
Na podlagi 43. člena Zakona o raziskovalni in razvojni dejavnosti (Uradni list RS, št. 22/06-
uradno prečiščeno besedilo, 112/07 in 61/06 - Zdru-1), 16. člena Sklepa o ustanovitvi Javne 
agencije za raziskovalno dejavnost Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 123/03) in po 
predhodnem soglasju ministrice za visoko šolstvo, znanost in tehnologijo št. ……… z dne 
…….. je upravni odbor Javne agencije za raziskovalno dejavnost Republike Slovenije na  
….. seji UO ARRS dne ……. 2006 sprejel 

 

PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah pravilnika o sofinanciranju nakupa tuje 
znanstvene literature in baz podatkov 

 

1. člen 
 
 
 
V 18. členu Pravilnika o sofinanciranju nakupa tuje znanstvene literature in baz podatkov 
(Uradni list RS, št. 12/05, 53/06 in 22/07) se črta osma alineja. 
 
 

2. člen 
 
 
V 19. členu se črta osmi odstavek. 
 
      3. člen 
 
Prva alineja 21. člena se spremeni tako, da se glasi: 
" obseg v ta namen že odobrenih sredstev posameznemu prijavitelju v prejšnjih letih in 
  razmerje med znanstvenimi vedami". 
 

4. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 007-38/2007-1 
Ljubljana, dne  
EVA: 2007-1647-0008 
        
        prof.dr. Tadej Bajd 
         Predsednik Upravnega odbora 
 
 
 
 
 


